
Píseň z Bobří hráze

Hoboes

1. Holka, teď už přestaneš civět netečně
   protože za chvíli ti řeknu konečně
   že naše lásky nepřetrvá věky
   Ještě si dojez v klidu biftek s hranolky
   jak nůž dovedu bejt vostrej na holky
   co tahaj kluky pryč od Bobří řeky

2. Celý dni mi husí kůži nahání
   poslouchat (slyšet) jak lovíš bobřík kecání
   takže felínu na usárnu balím
   Nemám už kam bych se jinam obrátil
   jen jak Dráb jít na půdu, abych se už nevrátil
   takže se vůbec neptej kam se valím

3. Klidně vypusť páru z těch svých zdymadel
   sesuj se do svých televizních Stínadel
   nebo čum, kde je na něco nějaká fronta
   Chrasti náušnicema někde u baru

   já už zandal do futrálu kytaru
   s pampeliškou Velikýho Vonta
R: Už jsme zase na tý starý dráze
   povídáme řeči z bobří hráze
   na zádech usárnu nebo tele
   v hlavách starý Mladý Hlasatele
   Už se do kalíšků za šera
   nalévá zelená příšera
   už jsme zase všichni na měkko
   píseň zní daleko Širokko

4. Mám chyby, proti Šípákům sem Zelenáč
   Bratrstvo kočičí pracky, Štětináč
   nejsem vůbec žádnej Mirek Dušín
   jak zachraňovat babičky na přechodu

   tuláka na velikonočním přechodu
   to jsou věci, které jenom tuším

5. Celý dny mi husí kůži nahání
   že mě Rychlonožka zase dohání
   na Šípáky boudu postavit prostě musím
   Tenhle seriál by nebyl k ničemu
   kdyby neměl pořádnýho ničemu
   ještě jednou Šípy podrazit teda zkusím

6. Jestlipak sbíraj míčky ve Dvorcích
   a Vontové volí Vonta na dvorcích
   za šera se na druhou stranu bojím
   Já musím celej život dělat neplechu
   a miluju svobodu v tom se nepletu
   já za svou pravdou každý den si stojím

R: Už jsme zase ...

7. Konečně přešel jsem poslední hranici
   na půdě našel dopis pod správnou dlaždicí
   už je holka divadýlko dohraný
   Nakládej do špajzu ty svoje flákoty
   když mě z toho obestíraj mrákoty



   zbejvá mi flaštička poslední záchrany

8. Nech si svoje videa disca
   ve sklepě někdo mučí malý psiska
   a já s nima prožívám ty malý smrti
   Slepice hluchá z televizních morů
   zdrhnu ti zkratkou průchodů a dvorů
   píseň beze slov volá ze starý čtvrti

9. Od Vánoc až do Dušiček
   vaříš mi svůj otrávenej čajíček
   jenže já ho leju přes rameno na zem
   Dál si vyvaluj ty svoje vnady na dece
   ještě dneska budu na štrece
   ještě dneska budu zase blázen

R: Už jsme zase ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

